

30 yıl
RASİM
 makina - vinc



BAŞARI EN İYİYİ İSTEMEKLE BAŞLAR

Yüksek müşteri memnuniyeti ilkesi ile Avrupa menşeli ürünleri müşterilerinin hizmetine sunan Rasim Makina, 2006 yılından itibaren, dünyanın en büyük imalatçılarından FASSI ile yollarını birleştirerek Türkiye genel distribütörü olarak faaliyetlerine devam etmektedir. 2010 yılında, özel amaçlı vinç üretimine başlayan Rasim Makina, SCORP markası ile özellikle atık yönetimi başta olmak üzere farklı endüstriler için özel tasarım vinçler imal etmekte ve hurda toplama, ormancılık, inşaat ve geri dönüşüm gibi endüstriler için çeşitli vinç ataşmanlarının da üretimini sürdürmektedir. Tarım Türk dergisi olarak bu sayımızda Rasim Makina Genel Müdürü Elçin Rasim bizlere, ürün çeşitleri, kullanım alanları, hangi sektörlere hizmet ettikleri, gerçekleştirmiş oldukları projeleri, üretim kapasiteleri ve daha birçok konu hakkında faydalı bilgileri sizler için paylaştı. İyi okumalar.



Elçin Rasim
 Rasim Makina Genel Müdürü

Araç üzeri hidrolik vinç sektöründe 30 yılı yakın geçmiş olan bir firmayız ve son 16 yılda RASİM MAKİNA ismi ile İtalyan FASSI Marka vinçlerin Türkiye distribütörü olarak montaj, satış ve satış sonrası hizmetleri yürütmekteyiz. Vinçlerin tamamlayıcı ürünleri olan açık sac kasa ve ataşman imalatları da tarafımızdan sunulan hizmetlerdir.

Bilindiği üzere katlanır bomlu vinçler her sektörün ihtiyacına uygun kapasite ve çözümler sunar. Bizler özellikle gelen her türlü talebi değerlendirmenin yanı sıra, proje bazlı sektör çalışmalarını da yapmaktayız.

Temsilcisi olduğumuz; İtalya'nın en büyük, dünyanın en büyük 3 araç üzeri hidrolik vinç üretici firmasından biri olan FASSI ile 2006 yılından beri tek yetkili distribütör olarak çalışıyoruz. Bu süre içinde yurtiçinde tüm Türkiye'ye ve yurtdışında belli pazarlara sayısız teslimatımız oldu.

FASSI marka araç üzeri hidrolik vinçler çok geniş bir yelpazede ürün seçeneği sunar. 1 tonmetre Micro seriden, 200 tonmetre Ağır seriye kadar yaklaşık 55 Ana model ve 300 den fazla alt konfigürasyonlarında farklı bom mesafeleri, donanım ve aksesuarları ile tüm sektörlerin ihtiyacına karşılık vermekteyiz.

Hizmet verdiğimiz sektörleri ve kullanım alanlarını gruplamaya çalışırsak, inşaat uygulama sektörü, inşaat malzeme sektörü, elektrik dağıtım sektörü, sanayi tipi gazların depolandığı tüp dağıtım sektörü, cam sektörü, geri dönüşüm sektörü, belediyelerin her türlü hizmet müdürlükleri, bütün imalat

sektörlerinin dağıtım ve toplama ihtiyaçları da uygulama alanlarımızdandır.

Tarım sektörü de bizim yoğunlukla çalıştığımız ve önem verdiğimiz bir sektördür. Tarım makina ve ekipman üreticilerinin ürünlerinin bayi ya da son kullanıcıya ulaştırılmasında verimli olarak kullanılan, işgücü ve zaman tasarrufu sağlayan ürünlerdir. 3.5 ton taşıma kapasiteli kamyonetler için mikro seri uygulamalarımız, 7,5 ton taşıma kapasiteli kamyonlarda 7-8 tometre kapasiteli vinçlerimiz rağbet görmektedir. Daha büyük kamyonlar için 21-24 tometreye kadar tercih edilmektedir. Ekipman üreticilerinin, ürünlerinin ağırlıklarına ve uzunma mesafesi taleplerine göre ürün çeşitliliği sunabiliyoruz. Kabin arkasına montajını yaptığımız vinçlerin devamına müşteri talebine uygun açık sac kasa üretimini de tamamlayıp, müşteriye anahtar teslim hizmet sunuyoruz. Şase halde gelen araç, projelendirilmiş halde tescile hazır biçimde müşteriye teslim edilmektedir.

Vinçlerimizin en önemli özelliği; kompakt yapısı, maksimum kapasite ve minimum ağırlık ile tam katlanır halde şase üzerinde minimum yer kaplar ve hafif olduğu için taşıma kapasitesinden fazla eksiltmeden, kasa içinde maksimum yük taşımaya izin verir.

Satış sonrası kısmında kullanıcı dostu olduğu için periyodik bakımların düzenli yapılması ile yıllarca servis ihtiyacı olmadan sorunsuz kullanılabilir. Kullanıcı müşterilerimizin memnuniyeti, bizim en büyük referansımızdır. 16 yıldır aynı marka ile kesintisiz hizmetimiz bizlere duyulan güvenin ana sebebidir.

Yine yoğunlukla çalıştığımız bir diğer alan belediyelerin geri dönüşüm ve çöp toplama hizmetleridir. Evsel atık, cam şişe toplama, moloz atığı ve ağaç budama artıklarının toplanmasında da vinçlerimiz çok yoğunlukla kullanılmaktadır. FASSI Markasının yanında kendi üretimimiz olan SCORP Marka çöp kasa üstü uygulanan, çöp toplama vinçlerini de 7 yıldır sektöre sunuyoruz.

Marka olarak RASİM markası ile sunduğumuz ürünleri geçen yıl itibarı ile yeni markamız SCORP CRANE olarak üretmekteyiz.

JEKKO ve CRANAB Markalarda diğer temsilcisi olduğumuz markalardır. JEKKO Örumcek vinçler, yine İtalyan menşeli, ağırlıklı olarak cam, inşaat sektörü ve seri üretim yapan büyük fabrikaların iç mekanlarında kullanılan mini vinçlerdir.

CRANAB geri dönüşüm ve ormancılık sektörünün kullandığı özel vinçler üretmektedir.

Haziran 2022 sonu itibarı ile yeni fabrikamıza yerleştik. İmalatta, montaj ve satış sonrası hizmetlerimizde daha büyük kapasiteye ulaşmak için ihtiyacımız olan bir yatırımdı ve zorlu koşullara rağmen tamamlamış olmanın dolaylı da oldukça mutluyuz.

Şu an da en büyük açığımız herkesin ortak sorunu olduğu gibi yetişmiş insan kaynağı ve ara eleman bulmak. İşin kapasitesini arttırmak için yeterince insan kaynağına olan ihtiyaç her geçen gün de artmaktadır. Umarım sanayiciler için bu kalıcı sorun haline dönmüş durum, sektör paydaşları ile el ele verilerek çözülebilir hale gelir.



"Ekipman taşımalarınızda
farklı kapasitede vinçlerimizle,
çözüm ortağı olarak
her zaman yanınızdayız"

30 yıl
RASİM
m a k i n a - v i n ç

www.rasimmakina.com



Fabrika: Saray Mahallesi, Sezai Karakoç Caddesi No:12
Kahramankazan / ANKARA +90 312 394 32 37
İstanbul Ofis: Gardenya Plaza 7/1 42A Ada 7/45
Ataşehir-İSTANBUL +90 216 455 06 42
iletisim@rasimmakina.com